
 
Rēzeknes teātra “Joriks”  

izrāde “Ziemas māja”. 
 

2021. gada 9. aprīlī Rēzeknes 4. vidusskolas skolēni noskatījās Rēzeknes teātra 

“Joriks” izrādi Ziemas māja. 

Izrāde par mazdēla un vectēva attiecībām, puiku Mārtiņu un vectēvu Antonu, kuri 

aicina jaunākos skatītājus iepazīt un vērot dabu, spēlēt spēles, pikoties, locīt lidmašīnas un 

stāsta dažādus piedzīvojumus kopā ar savu ģimeni. 

Režisori: Krista Burāne un Mārtiņš Eihe 

Lomās: Mārtiņš Eihe un Edvīns Klimanovs 

 

Teātra izrāde interesanta, saistoša, mudinoša darboties līdz un piedomāt par savu 

ģimeni. 

“Bija ļoti neparasti skatīties teātra izrādi mājās. It kā esi teātrī, bet vari staigāt pa māju. 

Man bija interesanti skatīties, bija jautri. Visi aktieri ļoti labi spēlēja. Es daudz smējos. 

Skatoties izrādi mājās bija iespēja pamēģināt uztaisīt no papīra lidmašīnu, kādu taisīja aktieri. 

Bet man vienalga tāda nesanāca, sanāca cita. Gribu pateikt, ka es jau ilgojos pēc īstās iešanas 

uz teātri. Tur ir citāda atmosfēra, nekā mājās, tur ir draugi, paziņas vai klases biedri. Parasti es 

eju uz teātri skaisti saģērbts un bieži pērku ziedus aktieriem. Joriks ir mans mīļākais teātris!” 

atzīst teātra skatītāji. 

Pasākuma dalībnieki ne tikai skatījās, bet arī darbojās līdzi un attēloja redzēto un 

sajusto. 

 



 

 

Izglītojamo emocijas apkopoja programmas “Latvijas skolas soma” koordinatore Iveta Skromule 

 

 


